AB RTLA FICHA TECNICA - Filipinas

FABRILAMP
REF. 117761014

Aplique Filipinas 1xel4 Cuero

Ean: 8435161480514
Serie: Filipinas
Color: Cuero

Aplique serie Filipinas de color cuero. El aplique esté realizado en metal y
cristal haciendo juego con el resto de las piezas de la coleccién. También

estéa disponible el color cromo, junto con el sobremesa, lamparas de cinco y
tres luces en ambos colores. Sus dimensiones son 22x24x10 cm y su peso

neto 560 g. El portalamparas es E14.

LUz

Proyeccion de la luz Luz difusa general
Total Portalamparas 1
GENERAL

Color Cuero
Material Metal / Cristal

Uso (Interior/Exterior) Recomendado para interiores

DO

Tipo de instalacion En superficie
Certificado CE c € Sl
Certificado Reciclaje Sl

DIMENSIONES

Dimensiones (alto x ancho x fondo) cm.
Peso Neto gr.
Peso Bruto gr.

Medidas embalaje cm.

22X24X10 cm.
560 gr.
790 gr.

27x17x17 cm.

INFORMACION TECNICA
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